In die 10 Februarii 1597
 Franciscus hinc in die hinc in die hinc
 hinc in die hinc in die hinc
 hinc in die hinc in die hinc
 hinc in die hinc in die hinc
 hinc in die hinc in die hinc
 hinc in die hinc in die hinc
 hinc in die hinc in die hinc
 hinc in die hinc in die hinc
 hinc in die hinc in die hinc

et hinc in die hinc in die hinc

[Faint handwritten text]

[Faint handwritten text]

[Faint handwritten text]

Luciolum...
[Faint handwritten text]

[Faint handwritten text]

[Faint handwritten text]

penitentes feminas

per similes modo eliguntur in rebus terminantibus
 siluestrum pascua quae et in salario honoribus et gratia
 Nicolauum michaellis de piano ministros solitos et consuetos
 et ulterius dato et obsequio partito ut supra in rebus habitantibus
 et aliis intelligantur condita abbatibus et personis non
 submissis missatis et de iure contentis et fuit ad missa plene missa
 et ista etiam sunt pro officialibus oppositum bono effecti
 corporei et hominibus et fuit aliqua punitio de respectu
 gratia regales et fructus de corpore et extra territorium
 lucen petito tempore et sub illis primis sunt ipsi consilio
 videlicet et tandem cognito inter eos predictos et de re in
 evidentem utilitatem dicti corporei statuerunt et decernunt
 ut infra v3

et auctoritate et potestate patris consilij nullas personas dicti corporei
 montisignosij et eius habitans et edmonens cuiuscumque gradus
 status sexus et conditionis existat audeat vel presummat
 pro eis modo aut quocumque colore et portare seu expostare et
 condere factis pro personis vel in alijs extra territorium
 montisignosij et extra lucen territorium aliquam penam puniti
 septimo etiam in minima vel magis quantitate pro tota massa
 summi pro futuro patris anni issi causa vendendi vel aliqua
 eius de iure solvendi restituti fasces oleo et affricibus et
 predicta ad penam sicuti melius anni pro quibus qualis vice et personam
 et amissionis etiam expostare lucen et una tertiam pro
 eorum montisignosij et alios predicti dicti corporei et alios accusatori et
 uniusque licet accusare et dato et posito beneficio ut obsequio
 pro omnes factus repetitas in pisse affirmativa pisse et de
 predictis fuit dicto die commissum procomuni informa
 etibus praetis fuit licentiam consilium

die 15 januarij issi vine lucens nuntius publicus dicti montisignosij
 retulit michi potati de die ista omnia ista bona nullius esse dicta
 que fuit dies dominice in eadem sancti rothi dicti corporei montisignosij et
 hoc fuisse induta patria pro plurimum post missam magna in forma

procurator super his omnibus

A. 40. M. 5. J. g. p. l. 2. die vero 29 januarij

conuocato et insufficienti numero congregato et celebrato publico
 et legitime consilio eius et hominum montisignosij de delictis
 edmissione nec potatis de p. m. et ad requisita de hoc officio
 et mutatione vine lucens nuntius publicus dicti corporei montisignosij
 put in predicto consilio pro philippo de tagini loco cuius est
 dominio caucia villam pro philippo de mutato more solito et
 consuetis demandis in loco ista nuntius publicus forensis
 coram iudice consularijs sic ut supra ab aduocatis fuit predictos
 oficiales oppositi et narrati ad iudicium ex auctoritate et plura
 facta et punita in causa nuntius publicus dicti corporei montisignosij
 et generale parlamentum super his sub die 10 maij 1550 et
 rogatus meum et primum et Nicolaus cufferini nuntius publicus et lucen
 eius et tunc tempore dicti loci potatis et de qua apparuit nuntius
 dicto fo. 130 expresse et legitime sua fide et effectum ad
 habuerit pro reo publico conuictus et valde vite de ore
 comuni et denario ipsis hominibus seu alijs denario dependens
 eadem auctoritas daretur et conditum ut predicta sint
 citissime potuit etibus predictos consiliarios auditis et punitis
 fuit responsa et bene fuit promittere et tandem habitis supra
 promissis varijs et lucens consilio et consultationibus dato inter
 primis partito et eo more solito discepto pro omnes factus repetitas
 in pisse affirmativa pisse fuit dicitur obsequio et delictum
 et summum ut infra v3 et auctoritate et potestate patris consilij publici
 dicti corporei pro publico et generale parlamentum sub die 10 maij 1550
 ut supra dicitur intelligatur et sit data concessa et attributa
 et pro philippo de tagini nuntius publicus et lucen eius factus potati in
 eodem et forma et in omnibus et pro ea pro ut mea auctoritate
 aliam circa predicta debita habebatur iudicio et lucen
 pro totum inter summi pro futuro et haec declaratio et
 pacto et dicitur confirmari pro meo et dno antiano magis auctoritate
 civitatis et de dicta confirmatione recorda dedunt michi magis

Legatus et sit sancti ordinatis aduentis

[Faint, illegible handwritten text in a cursive script, likely a historical document or manuscript.]

[Faint, illegible handwritten text in a cursive script, likely a historical document or manuscript.]

Inquisitio de ...
Vincentius ...
...

... dato et obsequio ...
... miorvarios ...
... de miorvarios ...
... fubus

... in ...
... platum olim ...
... in salubris ...

... pro ...
... re ...
... fubus ...
... in ...
... melioribus ...

... non ...
... de ...
... ante ...
... hanc ...

... non ...
... de ...
... de ...
... ob ...

... non ...
... a ...
... non ...
... non ...

... parte ...
... fut ...

... non ...
... de ...
... non ...
... non ...

... non ...
... non ...
... non ...

... non ...
... non ...
... non ...

... non ...
... non ...
... non ...

... non ...
... non ...
... non ...

... non ...
... non ...
... non ...

111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200

Die 16 Januarii

Hic sunt soloni pauli et magistro in iure et iudice et accusant
sunt
Sicut hanc meliorum de iure et magistro in iure et iudice et accusant
hic de iure et iudice et accusant
Cuius iuris ignos
Cuius forma ordinata est
Cuius forma ordinata est

Die 14 Februarii 1599

Andreas Jacobi Pauli et magistro in iure et iudice et accusant
Cuius forma ordinata est
Cuius forma ordinata est
Cuius forma ordinata est

Die 9 Martii 1599

Andreas Jacobi Pauli et magistro in iure et iudice et accusant
Cuius forma ordinata est
Cuius forma ordinata est
Cuius forma ordinata est

Dominicus et hanc iuris iudice et accusant
Cuius forma ordinata est
Cuius forma ordinata est

die 14 martij 1544

Ueris capitani iuratus indigno medio cum iure & iuramento
cum iure & iuramento accusamus
die 28 martij 1544
iuramentum damna iuramento iure iuratis indigno (d. v. m.)
marina cylio silio iurati & lala

no

die 12 apr

Ueris iure constituto cum iure & iuramento accusamus
medio cum iure & iuramento iure iuratis indigno
+ del cotta & maria iuramentum iuramento iuratis indigno
ania manu est et iure iuramento iuramento iuratis indigno
causa cum
In causa alia iure iuratis indigno iuramento iuratis indigno
In iuramento iure iuratis indigno iuramento iuratis indigno
iuramentum damna iuramento iuratis indigno

die 23 martij 1544

Ueris iuratis indigno iuramento iuratis indigno accusamus
iuramentum damna iuramento iuratis indigno
iuramentum damna iuramento iuratis indigno
iuramentum damna iuramento iuratis indigno
causa qd colons accusat iuratis

die 9 aprilis 1544

Ueris iuratis indigno iuramento iuratis indigno accusamus
iuramentum damna iuramento iuratis indigno
iuramentum damna iuramento iuratis indigno
causa qd promissa iuratis